
 

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC  

VÕ THỊ THỪA 

 

Số: 43/QĐ-VTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

 

Quận 12, ngày 27  tháng  02  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét sáng kiến   

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ THỪA 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen 

thưởng tại Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 893/QĐ-UBND ngày 15/02/2022 của Ủy ban nhân 

dân Quận 12 ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

Quận 12;  

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân Quận 12 về việc thành lập Trường Tiểu học Võ Thị Thừa;  

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị,     

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét sáng kiến Trường Tiểu học Võ Thị Thừa 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyền, Hiệu trưởng - Tổ trưởng; 

2. Bà Huỳnh Kim Lan, Phó Hiệu trưởng - Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Cao Cường, Phó Hiệu trưởng - Thành viên; 

4. Bà Lê Thị Thu, Chủ tịch công đoàn - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Anh, Trưởng ban thanh tra nhân dân - Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng xét sáng kiến có nhiệm vụ xét các sáng kiến của cán bộ, 

viên chức Trường Tiểu học Võ Thị Thừa, đề xuất Ủy ban nhân dân quận khen 



2 

 

thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 

2022-2023. 

Điều 3. Các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QP. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

Nguyễn Thị Thanh Tuyền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


